弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段

1018號
聯絡人：王暐棻
電 子 信 箱 ： c o n n i e 2 0 7 2 4 ＠
s u n r i s e . h k . e d u . t w
聯絡電話：04-26318652#3001
傳真電話：04-22331198

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月21日
發文字號：弘大後護字第1150000972號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：本校學士後護理系於115年02月10日(二)及115年02月11日
(三)辦理「護理體驗營活動」，請惠予公告，並鼓勵踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、活動目的：藉此活動讓家長及學生了解學士後護理系特色

及學習環境以利選擇適合的教育環境。學系各師生從其任
務、願景、目標呈現其價值主張，期待有興趣的學生們一
起來參與，並體驗本校學士後護理系與眾不同的學習環
境，也提供對護理領域有興趣的學生進一步了解此專業。

二、主辦單位：本校學士後護理系。
三、參加對象：對護理有興趣之大學應屆畢業生或取得學士學

位的社會人士。
四、活動時間：共兩梯次。
(一)第一梯次：115年02月10日(二)09:30-16:00。
(二)第二梯次：115年02月11日(三)09:30-16:00。

五、活動地點：本校E棟護理大樓。
六、活動內容：參觀護理專業教室、CPR課程及考照、校園環

境參觀...等。
七、報名方式及活動相關詳細說明請參閱活動海報。
八、報名網址https://forms.gle/xQarHnZM2XBHHoDd6

正本：各公私立大專校院、東基醫療財團法人附設迦南護理之家、衛生福利部中區老

人之家、仁馨護理之家、衛生福利部彰化老人養護中心、臺中市立仁愛之家、
南投縣私立上安心居家長照機構、南投縣私立大樹居家長照機構、南投縣私立
月陽居家長照機構、南投縣私立用久居家長照機構、南投縣私立安家居家長照
機構、南投縣私立尚大心居家長照機構、南投縣私立金田居家長照機構、南投

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

縣私立長青居家長照機構、南投縣私立阿米弩居家長照機構、南投縣私立家和
居家長照機構、南投縣私立晨心居家長照機構、南投縣私立晴天居家長照機
構、南投縣私立華恩聯合居家長照機構、南投縣私立慈愛居家長照機構、南投
縣私立愛心關懷居家長照機構、南投縣私立路加居家長照機構、南投縣私立福
恩居家長照機構、南投縣私立璽玥居家長照機構、財團法人天主教若瑟社會福
利基金會附設雲林縣私立常喜樂居家長照機構、財團法人天主教若瑟社會福利
基金會附設雲林縣私立聖母聖心社區長照機構、財團法人天主教若瑟社會福利
基金會附設雲林縣私立聖若瑟社區長照機構、財團法人天主教若瑟社會福利基
金會附設雲林縣私立德蘭社區長照機構、臺中市私立舜心居家長照機構、臺中
榮民總醫院、中國醫藥大學附設醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、澄清
綜合醫院中港分院、林新醫療社團法人林新醫院、童綜合醫療社團法人童綜合
醫院、衛生福利部草屯療養院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺
中市政府衛生局、中山醫學大學附設醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、
仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、光田
醫療社團法人光田綜合醫院(長青院區)、衛生福利部臺中醫院、中國醫藥大學
兒童醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、國立臺灣大學
醫學院附設醫院新竹臺大分院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、中山醫學大
學附設醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團
法人員林基督教醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、秀傳醫療社團法
人秀傳紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、國
防醫學大學三軍總醫院、臺北醫學大學附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療
財團法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫
院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、長庚醫療財團法人林
口長庚紀念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院、國泰
醫療財團法人國泰綜合醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經
營）、國軍臺中總醫院、衛生福利部臺中醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫
院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、彰化基督教醫
療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、中國
醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、中山醫學大學附設醫院、臺中榮
民總醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、高雄榮民總醫院、戴德森醫療財
團法人嘉義基督教醫院、仁馨護理之家

副本：

第2頁  (共2頁)